


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGIRREGOMEZKORTA PEROSANZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	X
AJA GARAY, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AKARREGI CASAS, LAZARO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ALBERDI MENDIZABAL, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. EPISTEMOL. ETA METOD. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EPIST.Y MET.GEOG	X X	X
ALBESTEGUI GOYENECHEA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X	X
ALDAZ SUQUIA, MAIDER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ALMARAZ LARRAÑAGA, MIREN	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO A.A.L.A./PUBLIZITATE MARRAZKETA ESPZ. A.A.Y O.A./SEC.DECOR.ART.PUBLIC/ESP.DIBUJO PUBL. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ALONSO CIRIANO, ITSASO	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
ALUSTIZA FORMOSO, INMACULADA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X X	X
ALVAREZ LOPEZ, AINARA	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	
AMPUDIA ARIAS, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
ARANAS LEGARRA, IDOIA	ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
ARANGUREN ZIMARRO, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	 X
ARANSAY ORTEGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
AREITIO HUALDE, MARIA CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	 X
ARNAN RUIZ, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA	X X X	
AROSA SALSAMENDI, SILVIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMETAN G-M.T. TEC. SUP. SISTEMAS TELECOMUNICACION E INFORMÁTICOS	X	 X X
ARRANZ URIBARRENA, Mª BEATRIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	 X
ARTECHE ALDECOA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS		X X
ASTIBIA OYARZABAL, KOLDO AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ASTONDOA LARIZGOITIA, EDURNE	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		X
ATXAGA AZKUE, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X X	 X
AXPE ALTUNA, AITZIBER	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AZKOAGA BARRONDO, MARIA JOSE	BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	X
BARAINKA ARRIAGA, IZASKUN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
BARANDA GARCIA, Mª ISABEL	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X X X	X X
BARO REYERO, LUZ MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BARRIUSO GONZALEZ, AMAIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
BASARRATE EGUIGUREN, MAITE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BEDIALAUNETA BILBAO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
BEITIA CINCUNEGUI, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BEITIA GUERRICAGOITIA, JOSEBA ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X X	X
BENGOETXEA RABA, ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X	X X
BERROSTEGIETA EGIARA, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. L.H.II ADM. ETA MERK. GIZAR-KUL.EKINTZA	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FPII ADM. Y COMER. SEC. ACTIVIDADES SOCIOCULTURALE		
BERROSTEGUIETA AGUIREBENGOA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BILBAO FERNANDEZ, ROSA ANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BLANCO TERRADILLOS, GORKA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II	X X	X
CALVO RUANO, ANA BELEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
CAMBRA ITURRI, MARIA ASCENSION	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING	X X	X
CARRERA ASTIGARRAGA, NATALIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CASTAÑO DIVAR, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
CASTAÑOS LICEAGA, GARBIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X
CATENA CARRANZA, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CLAVELL LARRINAGA, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
CORES MOYA, ANDONI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CORONADO VALDERREY, MARTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
CUEVAS CIENFUEGOS, NAROA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CÁMARA MARTÍNEZ, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DIAZ DE JUNGITU TUDANCA, ARANTXA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
DIAZ HERRERA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
DIAZ SALAZAR, CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DIAZ SALAZAR, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
DIAZ-MINGO IRAZU, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
DIEZ BILBAO, BORJA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. SOINUA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SONIDO	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DIEZ BILBAO, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EALO ARIZMENDI, JOSEBA ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X X	X
ECHARTE LEGARRA, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
EGAÑA MACAZAGA, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
ELORDUY ARDANAZ, JON	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ELORDUY GOICOECHEA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ELORZA AGIRRE, GARAZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
EMILIO-YUS QUEREJETA, SAIOA	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL		X
ESCRIBANO ABANS, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ETXEANDIA LOPEZ, NAGORE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FELIX BUTRON, ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X
FERNANDEZ CARBALLO, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
FLORES MATEOS, MARIOLA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GAINZA ECENARRO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
GALDONA FUENTES, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARAI BARRENA, PABLO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GARAIO ALONSO, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
GARAY DE LA CRUZ, AMAIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GARCIA CALLEJO, ALEJANDRA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GARCIA GONZALEZ, ROSA ISABEL	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
GARCIA MURILLO, INES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ETXALDEEN ADMINIS. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRACION FINCAS	X	X X
GARRIDO SANCHEZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS	X	X
GARULO SAENZ DEL CASTILLO, BELEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GOIKOETXEA RODRIGUEZ, IMANOL	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING		X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOIKOETXEA URIARTE, JOSE IGNACIO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
GOIRICELAYA FERNANDEZ, GAIZKA	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	X
GOIRIGOLZARRI ERKOREKA, IDOIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
GOITIA MARTI, MIREN GARBIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GOMEZ AGUIRRE, ARKAITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
GOMEZ HERVIAS, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
GONZALEZ PAMPLIEGA, MARÍA OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GONZALEZ RODRIGUEZ, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GONZALEZ VICARIO, INAKI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GORGJO TRANCON, BENITO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GORROÑO OJANGUREN, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOYA RODRIGUEZ, SAIOA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. DIETETIKAN GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DIETETICA	X X	X X
GUISASOLA MARTINEZ DE MADINA, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
HERIZ ALZUGARAY, NAGORE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES IRAKASLEA, MUSIKA HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION MUSICAL	X X X X	X X
HERRAN CASTRO, DAVID	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
HERREROS PIÑEIRO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
HIERRO ORTIZ, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
IBARRA CUETO, JAIRO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
IGLESIAS IRIBARREN, ITZIAR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
INCERA REBOLLEDO, ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X X
IRIARTE ALDA, JUDIT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA G. Pedagogía (U. País Vasco) G. Pedagogía (U. País Vasco)	X X X X	X
ITURBE ALBERDI, MIKEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JONSANSORO EZCURRA, MANEX	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	 X
KAREAGA MARTINEZ, GURENE	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LABEAGA GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
LARRAURI DE LANDA, ROSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
LARRUCEA CONDE, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL	X	 X X
LASAGABASTER GOBANTES, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	 X
LASALA SANCHEZ, MARIAN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	 X	 X
LASHERAS FERNANDEZ, M ^a YOLANDA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	 X
LASO DIAZ, MARIA ESTHER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	 X
LECETA TELLERIA, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	 X
LEKUONA SARASOLA, AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	 X
LEXARTZA ARTZA, ESTIBALIZ	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LEÓN VALGAÑÓN, MARTA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
LIZARRIBAR AZPEIITA, ITZIAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LOPETEGUI CEBALLOS, NAGORE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ BIAIN, JOSUNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	
LOPEZ CIARRETA, IKER	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)		X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
LOPEZ GASENI, MARTA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
LOZANO LASA, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MARCOS MUGARTEGUI, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARINO PASCUAL, ELENA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MARKIEGI SOLOAGA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO		
MARKINEZ FERNANDEZ, LEIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL	X X	X
MARTIN EGAÑA, SUGOI	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
MARTIN ESCUDERO, RAUL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MARTIN SAGREDO, M ^a ANTONIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MARTINEZ DE LA FUENTE URIONDO, JUGATX	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARTINEZ MALAXECHEVARRIA, KATARIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X
MARTINEZ ODRIA, TODOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARURI TERREROS, JON	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MENDEZ LOPEZ, OIHANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MENDICUTE GOROSABEL, BELEN	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MENDIOLEA PEÑAFIEL, IRAIDA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	
MITXELENA OIARTZABAL, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MOLINA LAZCANO, ELENA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRATIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
MORENO PAREDES, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
MORENO PASCUAL, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MOSO GONZALEZ, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MUGICA SOROZABAL, CARMELO MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
MUÑOZ ERASUN, ARKAITZ	BATXILLERRA BACHILLERATO PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. PRODUCCION POR MECANIZADO		X X X
OBESO MARCOS, LUCIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
OLASAGASTI GARCIA, KLARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLEAGA ZUAZO, JON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
OSA SOLABARRIETA, MIKEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OSÉS SANTAMARÍA, OIHANA IRAKUSNE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
OTAZO ALZA, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OTXARAN SARATXAGA, MARIA	G. Gest de Negocios (U. País Vasco)		X
	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X	
PAREDERO TUEROS, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PEREZ CERDA, RAFAEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FISIKAN LIZ./EGOERA SOLIDOAREN FISIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA DEL ESTADO SOLIDO		X
PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, AMAIA	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA	X	X
	ING. AGRONOMO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/ABERE,NEKAZ.USTIAKUNTZA ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA, ESPEC. EXPLOTACIONES AGROPECUA	X	X
PEREZ HERNANDEZ, NURIA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA		X
PLAZA MALAXETXEBARRIA, M ^a BELEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
PRADA LAYA, MARIA JOSEFA	ARTE EDERRETAN LIZ./DISEINU ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.DISEÑO		X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RAMIREZ BILBAO, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
REKALDE LARIZGOITIA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
RIO VILLALBA, ANA MARIA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI.	X	X
RODRIGUEZ HERRERO, REBECA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
ROJO GONZALEZ, YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
SAEZ DE OJER ALDECOA, EVA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
SAN PEDRO TELLERIA, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
SANCHEZ FERNANDEZ, Mª DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
SANCHEZ LOPEZ, YOLANDA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
SANCHEZ REXACH, EVA GLORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X	X
SANCHEZ SAN MARTIN, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANCHEZ SIERRA, MARIA JOSEFA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANTA MARÍA-AMURRIO ALUSTIZA, LANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SIERRA LOPEZ, RUBEN	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SOBERA ARREDONDO, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC KONTSUMITZAILEENTZAKO ZERBITZUAK GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SERVICIOS AL CONSUMIDOR		X X X
SOLANA GALLEGO, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SORZABALBERE URBISTONDO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SÁNCHEZ CHICO, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
TAMAYO POZO, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
TOLEDO ITURZAETA, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISPANIAR FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA HISPÁNICA FIL. ETA LETR. LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA HISPANICA	X X	X
TREVIÑO LECUMBERRI, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
UGARTE ATUTXA, YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
 LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGARTE ECHEVARRIA, MAIALEN	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
UNANUE LARRETA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
URIARTE BEITIA, IZASKUN	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
URIARTE URIARTE, JUAN CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URQUIJO RUIZ, VICTOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
URRUELA RODRIGUEZ, ASELA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II OSASUN ARL./INGURUGIRO OSASUNA ESPZ. FP II R.SANITARIA/ES.SALUD AMBIENTAL	X	
URTXULUTEGI LASA, ORBANGABEA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
VAZQUEZ MARTINEZ, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	X
VEA-MURGUIA BASTERRA, MARIA LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	
VEGA AGUIRRE, HAIZEA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
VICO GONZALEZ, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X

TITULUEN ZERRENDA: ZUZENEAN AGENTEA
LISTADO DE TITULOS: AGENTE ZUZENEAN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLANUEVA PEREZ, ITZIAR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VITERI ALZOLA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	
YALDEBERE MANCISIDOR, MIREN IGONE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
ZABALETA URBIZU, MAIDER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X X	X
ZARANDONA AZARLOZA, MIREN BEGOÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZURRO GUIASOLA, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ZURUTUZA NAVARRO, AINARA NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	